
 
SEZIONE DEL GENIO MILITARE PER LA MARINA DI LA ANCONA 

VIA DELLA MARINA N. 1 – 60100 ANCONA 
ESITO DI GARA 

 
 
APPALTO PUBBLICO INTEGRATO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DI LAVORI con procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.lgs. 
163/2006. 
Lavori di: Progettazione e rifacimento dell’impianto di illuminazione e messa a norma delle cabine elettriche del comprensorio ex arsenale M.M. – 
Venezia - importo a base gara € 2.417.400,00 di cui Oneri Sicurezza € 70.000,00 (non soggetti a ribasso) più I.V.A. 
 
CODICE ESIGENZA: 142103 – CIG: 0540882DEE - DURATA DEI LAVORI: 540 giorni. 
Scelta del Contraente art. 64 comma 1 del D.lgs. 163/2006; Bando pubblicato sulla G.U.R.I. n. 112 del 27/09/2010. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 18/07/2011 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
prezzo più basso ai sensi dell' art. 82 del D.lgs. 163/2006 e smi., con valutazione della congruità delle offerte, effettuata con il procedimento previsto dagli 
articoli 87 e 88 del D.lgs 163/2006. 
 
NUMERO OFFERTE RIVEVUTE: 57 - AMMESSE: 55 
DITTA AGGIUDICATARIA: C.I.E.L. s.p.a. con sede in via Zoe Fontana -00131 ROMA - Ribasso 46,741% - 
Importo netto aggiudicato € 1.250.201,77 (Oneri compresi). 
 
 


